
1536E9751FF575976911746FD45D8F5EFC23E1F8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 91/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa z
dnia 08 czerwca 2009 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 91/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 91/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa z dnia 08 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2014r., poz. 1201), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa z dnia 08 czerwca 2009r. w sprawie maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek
organizacyjnych podległych gminie Łochów, wprowadza się następujące zmiany:
§ 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób określonych w § 1
1) Dyrektor Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej - 8000,00 zł
2) Z-ca Dyrektora Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej - 6000,00 zł
3) Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych - 6500,00 zł.
4) Dyrektor Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie - 6500,00 zł
5) Dyrektor Biblioteki Publicznej w Łochowie - 5500,00 zł
6) Kierownik Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku
- 6000,00 zł
7) Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie - 6500,00 zł
8) Dyrektor szkoły, przedszkola - 6500,00 zł 9) Z-ca Dyrektora szkoły, przedszkola - 6000,00 zł

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.05.2014r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.10.07 13:21:08
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


